RANDONNEURS NARBONNAIS
 (
DIMANCHE 30 AVRIL 2017
 
)Souvenir Jean Louis FRAISSE – 3 circuits, 
Les Inscriptions débuteront à 7h15 jusqu'à 8h30 au local des Randonneurs Narbonnais - Centre de loisirs, Avenue Montesquieu à Narbonne
Départs échelonnés, à la convenance de chacun.

Droits d’inscriptions :           	Licenciés FFCT: 2 €.                    Autres: 5 €           Moins de 18 ans: gratuit.

Le ravitaillement à NARBONNE- Plage pour tous les circuits est prévu à partir de 9h00 à la capitainerie du port de plaisance.

Les boissons à l’arrivée seront servies au local des RN  entre 11h00  et 12h30.

Règlement:
◘   La Randonnée est ouverte à tous. Une autorisation parentale sera exigée pour les moins de 18 ans non accompagnés.
◘ La Randonnée « route » n’est pas une compétition. Il ne sera établi ni prise de temps, ni classement.
◘   Les participants doivent respecter le code de la route, se conformer aux arrêtés préfectoraux et municipaux, et respecter l’environnement.
◘   Chaque participant doit être assuré pour sa responsabilité civile.
◘   En cas d’accident prévenir le 18,  le 112 ou le 06 10 08 61 03 (Guy LANCHIER)

Toute inscription à la randonnée implique l’adhésion au présent règlement.
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LOCALITES LOCALITES LOCALITES

Narbonne Narbonne Narbonne

Pre La nautique D 32 0 Pre La nautique D 32 0 Vinassan D 68 0

Tournebelle D 32 0 Tournebelle D 32 0 Armissan D 68 10 10

Gruissan D 32 14 14 Gruissan D 32 14 14 La Ramade D 68 10

Narbonne Plage D 332 8 22 Narbonne Plage D 332 8 22 Moujan D 168 8 18

St Pierre D 1118 4 26 St Pierre 4 26 Gruissan D32 10 28

Fleury D 1118 8 34 La Pagéze 6 32 Narbonne Plage D 332 8 36

Marmorières 34 Pont à Sel D 718 2 34 St Pierre 4 40

Vinassan D 68 7 41 La Yole D 37 3 37 La Pagéze 6 46

Narbonne D 68 8 49 Vendres D 37 5 42 Pont à Sel D 718 2 48

Lespignan D 37 5 47 La Yole D 37 3 51

Nissan D 37 4 51 Vendres D 37 5 56

Salles D 162 8 59 Lespignan D 37 5 61

Pre Coursan D 31 59 Nissan D 37 4 65

Vinassan D 68 7 66 Colombiers D 162 5 70

Narbonne 8 74 Maureilhan D 162 5 75

Capestang D 39 8 83

Cuxac D 16 83

Ravitaillement à Narbonne Plage Narbonne 18 101
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Feuil1

				DIMANCHE 30 AVRIL 2017

		PROJET		PREMIERES BALADES  50 -- 75 -- 100 KM

				Centre des Loisirs -- Avenue Montesquieu--Narbonne

				Acceuil et inscription à partir de 7 h 30 départ à partir de 8 h.

				Le pot de l'amitié sera servi à l'arrivée.

		Petit parcours				km partiel		km total				Moyen parcours				km partiel		km total				Grand parcours				km partiel		km total

		LOCALITES										LOCALITES										LOCALITES

		Narbonne										Narbonne										Narbonne

		Pre La nautique		D 32				0				Pre La nautique		D 32				0				Vinassan		D 68				0

		Tournebelle		D 32				0				Tournebelle		D 32				0				Armissan		D 68		10		10

		Gruissan		D 32		14		14				Gruissan		D 32		14		14				La Ramade		D 68				10

		Narbonne Plage		D 332		8		22				Narbonne Plage		D 332		8		22				Moujan		D 168		8		18

		St Pierre		D 1118		4		26				St Pierre				4		26				Gruissan		D32		10		28

		Fleury		D 1118		8		34				La Pagéze				6		32				Narbonne Plage		D 332		8		36

		Marmorières						34				Pont à Sel		D 718		2		34				St Pierre				4		40

		Vinassan		D 68		7		41				La Yole		D 37		3		37				La Pagéze				6		46

		Narbonne		D 68		8		49				Vendres		D 37		5		42				Pont à Sel		D 718		2		48

												Lespignan		D 37		5		47				La Yole		D 37		3		51

												Nissan		D 37		4		51				Vendres		D 37		5		56

												Salles		D 162		8		59				Lespignan		D 37		5		61

												Pre Coursan		D 31				59				Nissan		D 37		4		65

												Vinassan		D 68		7		66				Colombiers		D 162		5		70

												Narbonne				8		74				Maureilhan		D 162		5		75

																						Capestang		D 39		8		83

																						Cuxac		D 16				83

		Ravitaillement à Narbonne Plage																				Narbonne				18		101






